
Du lundi au samedi de 10h à 12h30 et de 15h à 19h,
le dimanche de 15h30 à 18h30 en jeux libres sous surveillance.

TARIFS CLUB 2021 (5ans et plus)

½ journée
15 euros

Carte de 5 demi-journées : 70 euros

Carte de 10 demi-journées : 115 euros

1 semaine
80 euros

Le tarif dégressif s'applique si les semaines sont consécutives.

Réduction supplémentaire :
 2ème enfant = -5%
 3ème enfant = -10%
 4ème enfant = -15%

Les  enfants  scolarisés  au  Pouliguen  ou  adhérents  d'une  association
sportive pouliguennaise bénéficient de 50% de réduction.

2 semaines
140 euros

3 semaines
175 euros

4 semaines
185 euros

A partir de la 5ème semaine... 
1 semaine
45 euros

FORFAIT SAISON 
(8 semaines) : 320 euros

TARIFS MINI CLUB 2021 
(2 ans à 4 ans)

1H = 8 euros
Carte de 10H = 70 euros

Les animations sont encadrées
par des animateurs diplômés.

Venez-vous amuser au 
 club de la Mouette  : 

Trampolines, toboggans, balançoires, baby-foot, 
châteaux gonflables, terrains de volley-ball…

Cours de natation dans une piscine chauffée. 

Renseignements sur place ou au 06 88 29 40 32


